АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               18. 05. 2021                                                                    № 117
г. Луза

   Об утверждении сводного плана вывода в ремонт источников        тепловой энергии и тепловых сетей в муниципальном образовании

  Лузское городское поселение на 2021 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 №131 ФЗ «Об     общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 27. 07. 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», статьей 2 постановления Правительства Российской Федерации от 06. 09. 2012 № 889 «О выводе в ремонт из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей», СанПиН 2.1.4.2496-09, утвержденными постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 07. 04. 2009 № 20, администрация Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить сводный план вывода в ремонт источников тепловой энергии и тепловых сетей в муниципальном образовании Лузское городское поселение на 2021 г. Прилагается.

2. Ресурсоснабжающей организации ООО «Лузская теплоснабжающая компания» , ООО «Лузское УЖКХ» предоставляющему коммунальную услугу по горячему водоснабжению потребителям, в период ежегодных профилактических ремонтов, отключение систем горячего водоснабжения производить не более чем на 14 суток единовременно.

3. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Лузского городского поселения.
Глава администрации Лузского

городского поселения                                                              С. В. Тетерин

----------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Лузского городского поселения – заведующий отделом

ЖКХ, благоустройства и дорожного хозяйства                      В. В. Екимов

СОГЛАСОВАНО

Заведующий юридическим отделом

юрисконсульт                                                                          Р. И. Сергеев

     ОЗНАКОМЛЕНЫ

   Директор
 ООО «Лузская теплоснабжающая компания»                              Л. В. Огарков
   Директор  ООО «Лузское УЖКХ»                                               В. В. Чебыкин